



WOJEWÓDZKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA
KSIĄŻNICA KOPERNIKAŃSKA
W TORUNIU

87-100 TORUŃ
ul. SŁOWACKIEGO 8
www.ksiaznica.torun.pl

Telefony: centrala (056) 622-66-42
dyrektor (056) 622-57-01
tel./fax 622-57-13

Toruń, dnia 09.06.2015 r.

ZAM.3910.01.2015

WG ROZDZIELNIKA

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie art. 5a na „Świadczenie usługi ochrony obiektu, osób i mienia wraz z monitoringiem systemu ochrony elektronicznej w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej - Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu”.

Wojewódzka Biblioteka Publiczna – Książnica Kopernikańska w Toruniu, jako Zamawiający, uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Czy do wykonania tej usługi powinni być skierowani pracownicy wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej czy zwykli pracownicy ochrony? Od 2014 roku nie ma już pojęcia licencje.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do wykonywania usługi muszą zostać skierowani pracownicy wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej.

Pytanie nr 2

Co mamy rozumieć przez sformułowanie „specyfikacja oferowanej usługi”?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przez w/w sformułowanie należy rozumieć krótki opis oferowanej usługi (np. personel, wyposażenie)

Pytanie nr 3

Z uwagi na fakt, iż umowa na usługę ochrony będzie trwała 24 m-ce proszę o informacje, czy uwzględnia w niej Państwo zmiany jakie weszły w 2014, o którym mówi ustawa PZP po zmianach w 2014 - art. 142 ust. 5 : tj. :

„Umowa zawarta na okres dłuższy niż 12 miesięcy zawiera postanowienia o zasadach wprowadzania odpowiednich zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy, w przypadku zmiany:

- 1) stawki podatku od towarów i usług,*
 - 2) wysokości minimalnego wynagrodzenia za prace ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za prace,*
 - 3) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne*
- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez wykonawcę.”*

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść ust. 3 ogłoszenia, który otrzymuje brzmienie:

„Termin wykonania: 12 miesięcy od daty podpisania umowy”

Zamawiający informuje o przedłużeniu terminu składania ofert **do dnia 12.06.2015 roku** godz. 10.00.

Otrzymują:

1. Adresat
2. Bip.ksiaznica.torun.pl
3. a/a

DYREKTOR
Teresa E. Szymorowska